

ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2025. október 14-i ülésére,
valamint azt megelőzően a Gazdasági, Városfejlesztési és Ügyrendi Bizottsági ülésére

Tárgy: Javaslat az Önkormányzat és a Szigetszentmiklósi Tankerület között létrejött támogatási szerződés módosítása az iskola udvarán megvalósult napvitorla kialakításához kapcsolódó elszámolási és véghatáridő módosítása miatt **Napirendi pont: ---**

Előterjesztő: Nagy Barnabás polgármester

Az előterjesztést nyilvános ülésen kell tárgyalni.

A határozat elfogadása egyszerű szavazattöbbséget igényel

Tisztelt Képviselő-testület!

Tisztelt Gazdasági, Városfejlesztési és Ügyrendi Bizottság!

Halásztelek Város Önkormányzatának képviselő-testülete 44/2025(IV.29.) rendelet b) pontjában felhatalmazta polgármestert a Hunyadi Mátyás Általános Iskola alakuló udvarán napvitorla létesítése kapcsán támogatási szerződés aláírására. Támogatási szerződés 2025.07.25-én aláírásra került.

Jelen előterjesztés mellékletét képező, 2025.10.02-i levélben Szigetszentmiklósi Tankerületi Központ kezdeményezte a támogatási szerződés módosítását. A kivitelezést végző vállalkozó a műszaki tartalom módosulása miatt a támogatási szerződés 1.3 pontjában vállalt véghatáridőt nem tudja tartani, ezért kéri ennek a pontnak a módosítását 2025.10.31-re. Ennek kapcsán támogatási szerződés 3.1 pontját is módosítani szükséges a beszámolási kötelezettség tekintetében 2025.12.15. napjáig.

Határozati javaslat:

Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

- a) a Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola (2314 Halásztelek, Erkel Ferenc u. 2.) alakuló udvarán napvitorla létesítése tárgyú, Szigetszentmiklósi Tankerületi Központ (2310 Szigetszentmiklós, ÁTI- Sziget Ipari Park 1/A. épület) és Halásztelek Város Önkormányzata között 2025.07.25-én aláírásra került támogatási szerződés 1.3. pontjában vállalt véghatáridőt 2025.10.31-re, valamint a 3.1. pontban a beszámolási kötelezettséget 2025.12.15.-re módosítja;
- b) az a) pontban rögzített támogatási szerződés módosításának aláírására felhatalmazza a polgármestert.

Határidő: azonnal

Felelős: Nagy Barnabás polgármester

Halásztelek, 2025. október 08.

Nagy Barnabás
polgármester

Törvényességi szempontból ellenjegyzem:

.....
dr. Mészáros Zoltán jegyző

Melléklet:

1. Támogatási szerződés
2. Szigetszentmiklósi Tankerületi Központ 2025.10.02-i kérelme

TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött
egyrésről a **Halásztelek Város Önkormányzata**
székhelye: 2314 Halásztelek, Kastély park 1.
adószáma: 15730930-2-13
képviselőjében eljáró Nagy Barnabás polgármester
(továbbiakban: **Támogató**)

másrészről: **Szigetszentmiklósi Tankerületi Központ**
székhelye: 2310 Szigetszentmiklós, ÁTI-SZIGET Ipari Park 1/A. II. emelet
adószáma: 15835468-2-13
képviselőjében eljáró személy neve: dr. Pálos Annamária igazgató
(továbbiakban: **Támogatott**)
mint **Szerződő Felek** között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételek mellett:

1.A szerződés tárgya

1.1. Szerződő Felek rögzítik, hogy a Támogató Halásztelek Város Képviselő-testülete a 82/2025. (VI. 24.) számú határozatával módosított, 44/2025. (IV.29.) sz. határozatában 4.000.000 (négy millió) forint összegű pénzeszköz átadásáról döntött a Szigetszentmiklósi Tankerületi Központ részére, a fenntartása alá tartozó Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola (2314 Halásztelek, Erkel Ferenc utca 2.) alakuló udvarán napvitorla létesítése céljából.

1.2. Támogatott vállalja, hogy a támogatási összeg kizárólag az 1.1. pontban meghatározott, az 1. számú mellékletként csatolt határozatban részletezett cél megvalósítása érdekében kerül felhasználásra a Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola részére, a mellékletben meghatározott összeg erejéig.

Amennyiben a Támogatott a támogatott célra megítélt összeget felhasználni nem, vagy csak részben tudja, úgy indoklással ellátott módosítás iránti kérelmet kell benyújtania a Támogató felé, amely a jelen szerződés módosítását vonja maga után.

1.3. A Szerződő Felek rögzítik, hogy a támogatási cél, tevékenység megvalósítása a támogatási összeg Támogatott részére történő átutalásától **2025. augusztus 31-ig tart.**

1.4. A Támogatás felhasználására kizárólag Támogatott jogosult. Támogatott tudomásul veszi, hogy a támogatásból további támogatást nem nyújthat. Közreműködők bevonására nincs lehetőség.

2.A támogatás folyósítása

2.1. A Szerződő Felek jogosultak - a döntésben megfogalmazottak szerint - a jelen támogatási szerződés megkötésére.

2.2. Támogató a jelen megállapodás 1. pontjában feltüntetett összegű támogatást a Támogatási Szerződés mindkét fél általi aláírásától számított 8 napon belül a Támogatott 10032000-00336736-00000000 számú bankszámlájára utalja.

3.A támogatás összege és felhasználásának feltételei

3.1 A Támogatottat a támogatási összeg felhasználásával kapcsolatban beszámolási kötelezettség terheli legkésőbb **2025. október 31.** napjáig. A támogatás felhasználását köteles a számviteli nyilvántartásaiban elkülönítetten kezelni, a folyósított összeggel kapcsolatos pénzügyi és egyéb dokumentumokat külön nyilvántartani.

3.2 A Támogatott nyilatkozik arról, hogy a támogatással fedezett költségek tekintetében általános forgalmi adó visszaigénylési jogosultsággal nem rendelkezik.

3.3 A Támogatott a támogatott tevékenység megvalósítása során a költségvetésből nyújtott támogatás terhére **kettőszázezer forint értékhatárt meghaladó értékű, áru beszerzésére vagy szolgáltatás megrendelésére irányuló szerződést kizárólag írásban köthet.** E bekezdés alkalmazásában írásban kötött szerződésnek minősül az elküldött és visszaigazolt megrendelés is.

3.4 A pénzügyi elszámolás keretében a Támogatott az elszámoláshoz kapcsolódó dokumentumokat köteles a támogatónak bemutatni, a székhelyén elkülönítetten nyilvántartani, megőrizni.

3.5 Az elszámolás alá eső valamennyi, a számviteli előírásoknak megfelelő számlára, illetve egyéb bizonylatra rá kell vezetni, hogy „**Halásztelek Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 5/2025. (II.12.) számú rendelete szerinti 4.000.000 Ft támogatás elszámolására felhasználva**”. A Támogatott által teljesített pénzügyi kifizetéseket igazoló dokumentumok (átutalás vagy a pénzügyi kiegyenlítés bizonylatai, készpénzfizetés esetén a pénztári kiadási bizonylat, vagy a számviteli előírásoknak megfelelő egyéb dokumentum) bármikor megtekinthetőségét biztosítani kell.

A támogatás folyósítása a 10032000-00336736-00000000 számú bankszámlára történhet.

3.6 Amennyiben Támogatott neki fel nem róható okból a szerződésben vállalt kötelezettségeit csak részben teljesíti, az igénybe nem vett támogatást vissza kell fizetnie.

3.7 A pénzügyi beszámoló benyújtását követően a Támogató írásban nyilatkozik a teljesítés elfogadásáról. Amennyiben az nem felel meg a fentiekben foglaltaknak, vagy egyéb okból nem alkalmas a támogatás szerződésszerű felhasználásának ellenőrzésére, a Támogató a Támogatottat egy alkalommal, 15 napos határidő megadásával hiánypótlásra szólítja fel. Hiánypótlás esetén a teljesítés elfogadására meghatározott határidő a hiánypótlás benyújtásának napjától újrakezdődik.

3.8 A Szerződés bármiféle módosítása, beleértve az ahhoz csatolt mellékleteket is csak írásos formában, valamennyi szerződést kötő fél aláírásával történhet, kivéve, ha jogszabály eltérően rendelkezik.

A Támogatott azonosító adataiban történő változások bejelentésének elfogadásával a Szerződés minden külön intézkedés nélkül módosul.

3.9 A Szerződés csak abban az esetben módosítható, ha a támogatott tevékenység az így módosított feltételekkel is támogatható lett volna. A Támogató akkor is módosíthatja egyoldalúan a Szerződést, ha a módosítás a Támogatott számára többletkötelezettséget eredményez, de a módosításra jogszabály alapján ellenőrzésre jogosult szerv által lefolytatott ellenőrzési jelentés megállapítása és javaslata miatt van szükség.

4. A támogatás rendeltetésszerű felhasználásának ellenőrzése

4.1. A Támogató, valamint az általa meghatalmazott személy vagy szervezet jogosult a jelen szerződés alapján a szerződésszerű teljesítést, a támogatási cél megvalósítását, és a támogatás

rendeltetésszerű felhasználását ellenőrizni. Ennek keretében az ellenőrzést végző szervezet vagy személy jogosult helyszíni ellenőrzést tartani, minden vonatkozó dokumentumot megvizsgálni és a teljesítés során eljáró személyeket nyilatkoztatni. Jogosult a pénzügyi-számviteli dokumentumok és a teljesítéssel kapcsolatos számlák és bizonylatok ellenőrzésére, továbbá a számlákat kibocsátó személyektől a számlák és bizonylatok tartalmára nézve tájékoztatás beszerzésére. Ennek keretében Támogatott köteles az ellenőrzéshez szükséges adatokat, bizonylatokat átadni, illetve a helyszíni ellenőrzés gyakorlásának feltételeit biztosítani.

4.2. Támogatott tudomásul veszi továbbá, hogy jelen szerződés alapján a költségvetési pénzeszközök felhasználását az Állami Számvevőszék, illetve a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal, és a Támogató által megbízott belső ellenőr is jogosult ellenőrizni.

4.3. Támogatott vállalja, hogy a Támogató által ellenőrzéssel megbízott szerv vagy személy, az Állami Számvevőszék, a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal, továbbá jogszabályban feljogosított egyéb szervek részére megadja a jelen szerződés tartalmáról, annak teljesítéséről az általuk kért tartalmú tájékoztatást.

4.4. Támogatott köteles az ellenőrzés érdekében a Támogató által ellenőrzéssel megbízott szerv vagy személy, az Állami Számvevőszék, a Támogató által kijelölt belső ellenőrzési szerv képviselőit ellenőrzési munkájukban a helyszínen is - a megfelelő dokumentumok, számlák, a cél/feladat/tevékenység megvalósítását igazoló okmányok, bizonylatok rendelkezésre bocsátásával, valamint a fizikai teljesítés vizsgálatában - segíteni. **A támogatással kapcsolatos iratokat, valamint a támogatás felhasználását alátámasztó bizonylatokat köteles a támogatott tevékenység lezárását követő tíz éven keresztül hiánytalanul megőrizni.**

5.A szerződésszegés és jogkövetkezményei

5.1. Amennyiben a támogatott cél megvalósítása részben vagy egészben megghiúsul, tartós akadályba ütközik, a szerződésben foglalt ütemezéshez képest késedelmet szenved, illetve ennek bekövetkezése fenyeget; a Támogató elállási/felmondási jogának gyakorlására alapot adó valamely lent felsorolt körülmény bekövetkezik, illetve a szerződésben rögzített egyéb feltételben változás következik be, ezt a Támogatott a tudomására jutástól számított 8 napon belül köteles bejelenteni.

5.2 A Támogató a szerződéstől való elállásra, vagy választása szerint annak felmondására jogosult, ha az alábbi esetek valamelyike bekövetkezik:

- hitelt érdemlő módon bebizonyosodik, hogy a Támogatott a támogatási igény benyújtásakor annak tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott;
- a támogatott feladat teljesítése megghiúsul, vagy tartós akadályba ütközik vagy a támogatási szerződésben foglalt ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved;
- a Támogatott neki felróható okból megszegi a támogatási szerződésben foglalt, illetve más jogszabályi kötelezettségeit, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési kötelezettségének, és ennek következtében a támogatott tevékenység szabályszerű megvalósítását nem lehet ellenőrizni;
- a Támogatott a támogatási összeget a jelen szerződésben meghatározottól akár részben eltérő célra vagy eltérő módon használja fel;
- a jelen szerződésben meghatározott bármely ellenőrzés megállapítja, hogy a támogatás igénybevételére Támogatott nem volt jogosult;
- a Támogatott jelen szerződésben foglalt vagy a támogatási igény bejelentésekor tett nyilatkozatai bármelyikét visszavonja;

- a támogatás felhasználásáról készült beszámoló benyújtásának határidejét a Támogatott elmulasztja, vagy beszámolási kötelezettségét nem megfelelően teljesíti;

5.3 Az elállási jog gyakorlása esetében Támogatott köteles a már kifizetésre került támogatás összegét az alább meghatározott ügyleti, késedelem esetén késedelmi kamattal növelt mértékben visszafizetni a tudomásszerzéstől számított 15 napon belül Támogató 10400195-49575251-49551006 számú pénzforgalmi számlájára egy összegben.

5.4. Forintban meghatározott pénztartozás esetén az ügyleti kamat mértéke a jegybanki alapkamat kétszerese. A kamatszámítás kezdő időpontja a támogatás folyósításának napja, utolsó napja a visszafizetési kötelezettség teljesítésének napja.
Támogatott tudomásul veszi, hogy az Ávr. 84. § (2) bekezdése értelmében a Támogató elállás nélkül is elrendelheti a támogatás visszafizetését jogsértő, illetve a szerződésben foglaltaktól eltérő, nem rendeltetésszerű felhasználás esetén.

6. Támogatott nyilatkozatai

6.1. Támogatott nyilatkozik arról, hogy ellene a szerződés megkötésekor a megszüntetésére irányuló eljárás nincsen folyamatban, és kötelezi magát arra, hogy haladéktalanul, írásban bejelenti Támogató részére, ha jelen szerződés hatálya alatt ellene a fentiekben megjelölt eljárás indul.
Támogatott nyilatkozik, hogy a vonatkozó jogszabályokban meghatározott, átlátható szervezetnek minősül.

6.2 A Támogatás visszaigényelhető általános forgalmi adó megfizetésére nem használható fel. Amennyiben Támogatott általános forgalmi adó visszaigénylésére jogosult (vagy áru, ill. szolgáltatás továbbértékesítése esetén az adóterhet áthárította), úgy a támogatási összeg az általa benyújtott számlákon szereplő nettó (általános forgalmi adó nélkül számított) összeg, ha általános forgalmi adó visszaigénylésére nem jogosult (illetve amennyiben a támogatott tevékenység áru vagy szolgáltatás továbbértékesítése, nem hárította át az adóterhet), úgy a számlaérték bruttó összege alapján kerül meghatározásra.

A Támogatott az adólevonási jogosultságában bekövetkezett változást a szerződés módosítása végett haladéktalanul – de legkésőbb 8 napon belül köteles Támogató részére írásban bejelenteni. A Támogatásban – a változás bejelentéséig – igénybe vett áfa összeget a szerződés módosításakor rögzített módon a Támogatott köteles visszafizetni.

6.3. Támogatott tudomásul veszi, hogy a Támogatott nevére, a támogatás céljára, összegére, továbbá a támogatási program megvalósítási helyére vonatkozó adatokat a Támogató a szerződés megkötését követő 60 napon belül honlapján közzéteszi.

7.A szerződés egyéb rendelkezései

7.1. Felek rögzítik, hogy Támogatott a jelen szerződéssel kapcsolatos tevékenységéről kiadott tájékoztatásban köteles feltüntetni a támogatás tényét, valamint azt, hogy a támogatás a Támogatótól származik.

7.2 Szerződő Felek rögzítik, hogy egymás között minden nyilatkozatot vagy egyéb értesítést írásban, szükség szerint tértivevényes levélben, e-mailben vagy telefax útján kell megküldeni. Az értesítés akkor válik joghatályossá, amikor azt a címzett igazoltan átvette.

7.3. A tértivevényes ajánlott postai küldeményt a kézbesítés megkísérlésének napján kézbesítettnek kell tekinteni, ha a címzett az átvételt megtagadta. Ha a kézbesítés azért volt eredménytelen, mert a címzett az iratot nem vette át (az a feladóhoz nem kereste jelzéssel érkezett vissza), az iratot – az ellenkező bizonyításáig – a postai kézbesítés második megkísérlésének napját követő ötödik munkanapon kell kézbesítettnek tekinteni.

7.4. A Támogatónak és a Támogatottnak meg kell tennie mindent annak érdekében, hogy közvetlen tárgyalások útján rendezzenek minden olyan nézeteltérést vagy vitát, amely közöttük a szerződés keretében vagy a szerződéssel kapcsolatosan felmerült. Minden, a szerződés megkötése után felmerülő, a szerződés teljesítését akadályozó körülményről a szerződő Felek kölcsönösen kötelesek egymást tájékoztatni.

Jelen szerződés a szerződő Felek általi – eltérő időpont esetén a későbbi – aláírás napján lép hatályba, és a szerződő Felek szerződésszerű teljesítésével – a 2. és 3. pontokban foglaltakra figyelemmel –, vagy szerződésszegés esetén az 5.2. pont szerint szűnik meg.

Szerződő Felek a jelen 5 oldalból és 7 számozott pontból álló szerződést – annak elolvasása és értelmezése után –, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 4 példányban jóváhagyólag aláírják.

Halásztelek, 2025. 07. 17.


Nagy Barnabás
polgármester



Szigetszentmiklós, 2025. 07. 25.


dr. Pálos Annamária
tanácsadói igazgató



Pénzügyi ellenjegyzés:

Aláírás: 
Dátum: 2025. 07. 17.
Bohánné Harcsa Anita pénzügyi irodavezető

Jogi ellenjegyzés:

Aláírás: 
Dátum: 2025. 07. 17.
dr. Mészáros Zoltán jegyző

Határozat kivonat
Halásztelek Város Önkormányzata Képviselő-testület
2025. április 29-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből

Napirend 3. pontja:

Javaslat pénzeszköz átadására a Szigetszentmiklósi Tankerület részére a Hunyadi Mátyás Általános Iskola udvarán napvitorla kialakítása céljából

Előterjesztő: Nagy Barnabás polgármester

44/2025.(IV.29.) számú Képviselő-testületi határozat:

Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

- a) a Szigetszentmiklósi Tankerületi Központ (2310 Szigetszentmiklós, ÁTI- Sziget Ipari Park 1/A. épület) részére bruttó 4.000.000,- Ft azaz négymillió forint pénzeszköz átadását, a Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola (2314 Halásztelek, Erkel Ferenc u. 2.) alakuló udvarán - a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. és 2. számú melléklete szerinti műszaki tartalommal - napvitorla létesítése céljából jóváhagyja;
- b) az a) pontban rögzített napvitorla létesítésére vonatkozó pénzeszköz átadási szerződés aláírására, és az egyéb szükséges intézkedések megtételére felhatalmazza a polgármestert.

Határidő: azonnal

Felelős: Nagy Barnabás, polgármester

Szavazásra jogosultak:

10 fő

Szavazás eredménye:

10 igen

0 nem

0 tartózkodás

e l f o g a d v a

K.m.f.

Dr. Mészáros Zoltán s.k.
jegyző

Nagy Barnabás s.k.
polgármester

Kivonat hitelélül:

Halásztelek, 2025. július 1.

Kelemenné Tomerle Malvina



Határozat kivonat
Halásztelek Város Önkormányzata Képviselő-testület
2025. június 24-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből

Napirend 6. pontja:

Javaslat a 44/2025. (IV.29.) sz. képviselő-testületi határozat műszaki mellékletének módosítására

Előterjesztő: Nagy Barnabás polgármester

82/2025.(VI.24.) számú Képviselő-testületi határozat:

Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

- a) a Szigetszentmiklósi Tankerületi Központ (2310 Szigetszentmiklós, ÁTI- Sziget Ipari Park 1/A. épület) részére, a Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola (2314 Halásztelek, Erkel Ferenc u. 2.) alakuló udvarán a 44/2025. (IV.29.) sz. képviselő-testületi határozatban elfogadott napvitorla telepítésére vonatkozó műszaki mellékletét a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti műszaki tartalommal módosítja;
- b) az a) pontban rögzített 44/2025. (IV.29.) sz. képviselő-testületi határozat további rendelkezéseit jelen határozat nem érinti, azok a továbbiakban is változatlan tartalomban maradnak.

Határidő: azonnal

Felelős: Nagy Barnabás polgármester

Szavazásra jogosultak:

8 fő

Szavazás eredménye:

8 igen

0 nem

0 tartózkodás

elfogadva

K.m.f.

Dr. Mészáros Zoltán s.k.
jegyző

Nagy Barnabás s.k.
polgármester

Kivonat hitelül:

Halásztelek, 2025. június 25.

Virág Viktória



GYÁRTÁS ELŐTT A
MÉRÉTEK A HELYSZÍNEN ELLENŐRİZENDŐK

30,,	8,99	19,74	10,45
30,,	8,99		10,45



Szigetszentmiklósi Tankerületi Központ

Nagy Barnabás polgármester
Halásztelek Város Önkormányzat

Iktatószám: TK/132/J/00123-1/2025
Tárgy: szerződésmódosítás
kezdeményezése
Ügyintéző: Konkolyiné dr. Juhász Bernadett

Tisztelt Polgármester Úr!

Halásztelek Város Önkormányzata és a Szigetszentmiklósi Tankerületi Központ 2025. július 17. napján támogatási szerződést kötött a Halásztelki Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola alakuló udvarán napvitorla telepítése érdekében.

A közöttünk létrejött támogatási szerződés 1.3. pontjában a feladat elvégzésére 2025. augusztus 31. napja került meghatározásra.

A kivitelezést megvalósító vállalkozó a műszaki tartalom változása miatt a napvitorla elkészítését és létesítését csak 2025. október 31. napjáig tudja befejezni, így ennek megfelelően tisztelettel kérem a közöttünk létrejött támogatási szerződés módosítását.

Szigetszentmiklós, 2025. október 02.

Üdvözlettel:




dr. Pálos Annamária
tankerületi igazgató